
•	 Jokių aštrių chemikalų: šių tablečių sudėtyje nėra 
plastiko plėvelės, endokrininės sistemos veiklą 
trikdančių medžiagų, sulfatų, fosfatų, parabenų, 
ftalatų, chloro baliklio, formaldehido išskyrimo 
medžiagų, sintetinių kvapiklių, DEA, MEA, PEG, 
dažiklių, GMO ir glitimo.

•	 Augalinė sudėtis: „Young Living“ firminis eterinių 
aliejų mišinys „Thieves“, natūralios paviršinio 
aktyvumo medžiagos ir tvarūs augalinių 
ingredientai.

•	 Draugiškas šeimai: natūralūs, tvarūs ingredientai, 
kurie yra švelnūs jūsų šeimai ir aplinkai.

Privalumai ir ypatybės

•	 Natūralios paviršinio aktyvumo medžiagos: iš 
augalinių šaltinių, efektyviai įveikia riebalus ir 
nešvarumus.

•	 Be plastiko: tabletės be plastiko sumažina 
neigiamą poveikį aplinkai.

•	 Puikus rezultatas: indai bus spindinčio švarumo be 
jokių liekanų ar vandens žymių.

•	 Patogus naudojimas: paprasta tabletė, jokios 
netvarkos ir itin patogus naudojimas. 

Atkreipkite dėmesį 

Negailestingos riebalams, tačiau švelnios planetai, „Thieves® Dishwasher Tablets“ 
derina natūralią valymo galią su „Thieves®“ eterinių aliejų mišiniu. Sudėtyje 
nėra plastiko, aštrių chemikalų, jokių sintetinių kvapiklių – šios indaplovei skirtos 
tabletės įveikia riebalus ir įsisenėjusius nešvarumus, todėl jūs galėsite džiaugtis 
nepriekaištingu rezultatu, kuris, be kita ko, yra ir draugiškas šeimai! 

Atsisveikinkite su nešvarumais su mūsų „Thieves Dishwasher Tablets“! Be plastiko, 
augalinės kilmės valymo sprendimas užtikrina ramybę ir nepriekaištingą švarą. 
Mes atsisakėme ne tik plastiko – šių tablečių sudėtis sukurta atsižvelgiant į 
jūsų šeimos sveikatą ir saugumą, be endokrininės sistemos veiklą trikdančių 
medžiagų, sulfatų, fosfatų, parabenų, ftalatų, chloro baliklio, formaldehido 
išskyrimo medžiagų, sintetinių kvapiklių, DEA, MEA, PEG, dažiklių, GMO ir glitimo.  

Tačiau „Thieves Dishwasher Tablets“ sudėties dėka jūsų indai spindi! Mūsų 
produkto sudėtis yra praturtinta natūraliomis paviršinio aktyvumo medžiagomis 
ir „Young Living“ firminiu eterinių aliejų mišiniu „Thieves“, kuris pašalina riebalus 
ir nešvarumus be agresyvių cheminių medžiagų, kad jūsų indai būtų tikrai švarūs 
ir be cheminių likučių. Patogios, be plastiko ir veiksmingos, šios tabletės padės 
susitvarkyti su nešvarumais, kad galėtumėte mėgautis švariais namais ir dar 
švaresne planeta.

Produkto dydis: 30 tablečių	 Produkto nr. 47009     

„Thieves® Dishwasher Tablets“ 



Trinatrio citratas, natrio gliukonatas, natrio karbonatas, 
5–15 % anijoninių paviršinio aktyvumo medžiagų, <5 % 
nejoninių paviršinio aktyvumo medžiagų, natrio metasilikato 
pentahidratas, vanduo, natrio karboksimetilinulinas, 
natrio chloridas, magnio stearatas, gvazdikėlių (Eugenia 
caryophyllus)* pumpurų aliejus, citrinų (Citrus limon)* 
žievelių aliejus, cinamono (Cinnamomum zeylanicum)* žievės 
aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, 
eukaliptų (Eucalyptus radiata)* lapų aliejus.
 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzaldehido**, benzilo 
benzoato**, beta kariofileno**, kamparo**, cinamalio**, 
cinamilo alkoholio**, citralio**, kumarino**, eugenolio**, 
eugenilo acetato**, geranilo acetato**, izoeugenolio**, 
limoneno**, linalolio**, pineno**, terpineolio**, terpinoleno**. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys. 

Ingredientai Instrukcijos 

Įdėkite 1 „Thieves Dishwasher Tablets“ 
tabletę į indaplovę. Puikiai tinka naudoti 
visų vandens tipų atveju. 

Įspėjimas

Atidžiai perskaitykite ir laikykitės 
visų instrukcijų. Laikykite vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. Saugokite, kad 
nepatektų į akis, ant odos ir ant gleivinių. 
PATEKUS Į AKIS: kelias minutes atsargiai 
skalaukite vandeniu. Išimkite kontaktinius 
lęšius, jeigu juos turite ir lengva tai 
padaryti. Toliau skalaukite. JEIGU 
PATEKO ANT ODOS (ar plaukų): Iš karto 
nusivilkite visus rūbus ant kurių pateko 
produkto. Plaukite su vandeniu [arba 
palįskite po dušu]. NURIJUS: skambinkite 
į APSINUODIJIMŲ CENTRĄ arba savo 
gydytojui. Jeigu reikia medicininės 
informacijos, turėkite su savimi produkto 
pakuotę ar etiketę. 

•	 Įprasto, kasdienio indų plovimo atveju įdėkite 1 tabletę į 
indaplovę. 

•	 Jeigu indai yra itin nešvarūs, naudokite 2 tabletes dėl 
papildomos naudos. 

•	 Šios tabletės yra tinkamos plauti indams, stiklui, 
sidabrui, porcelianui ir plastikui, kurį galima dėti į 
indaplovę.

Rekomenduojamas naudojimas 

„Thieves® Dishwasher 
Tablets“ 


